
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Maslowski Petr
Téma: Aplikace posilovaného učení při řízení modelu vozidla (id 22043)
Vedoucí: Šůstek Martin, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Dle mého názoru se jedná o velmi obtížnou práci, jelikož student pracoval se simulátorem, trénoval umělé

neuronové sítě a využíval posilované učení. S výsledky jsem spokojen.
2. Práce s literaturou
 Student aktivně a samostatně vyhledával a využíval relevantní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně docházel na dohodnuté konzultace, byl aktivní a připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při dokončování práce byla nadprůměrná, což ale bylo dle mého názoru způsobeno objemem práce.

Definitivní obsah byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Vzhledem k obtížnosti zadání a přístupu studenta celkově hodnotím aktivitu stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2019

 Šůstek Martin, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

